
EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 900 Kutcher, Mia 90025 Akrido 23859 
 2 534 Gelbrich, Emma 90017 Turbo Booster Whiz 30041 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Brinkhoff, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 5 68,5 
 2 344 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 4 68 
 3 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 3 67 
 4 36 Förster, Katrin RHLD 26504 Cheyennes Tejas Bailador X 27971 2 64 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 890 Borrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 5 
 2 446 Brückner, Stephanie RHLD 12460 BB Colouredmisscocky X 27977 4 
 3 36 Förster, Katrin RHLD 26504 Cheyennes Tejas Bailador X 27971 3 
 4 200 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Goldy 90017 2 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Röttgen, Karin RHLD 20189 Smartest Mia X 25012 5 66,5 
 2 355 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 4 65,5 
 3 344 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 3 60,5 
 4 31 Boller, Melanie RHLD 23475 SR Smart Spark 31273 2 59 

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Brinkhoff, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 4 176 
 2 344 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 3 167 
 3 146 Brückner, Andrea RHLD 3605 BB Colouredmisscocky X 27977 2 160 
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EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Boller, Melanie RHLD 23475 SR Smart Spark 31273 5 69,5 
 2 212 Dietrich, Birgit RHLD 20213 Smart Electric Spark X 28047 4 69 
 3 531 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 90014 3 68,5 
 3 996 Norff, Daniel RHLD 22211 UT High Elmer Lena 30276 3 68,5 
 5 50 Röttgen, Karin RHLD 20189 Smartest Mia X 25012 1 67 
 5 355 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 1 67 

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Röttgen, Karin RHLD 20189 Smartest Mia X 25012 7 69,5 
 2 86 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 6 69 
 3 446 Brückner, Stephanie RHLD 12460 BB Colouredmisscocky X 27977 5 68,5 
 4 461 Reufels, Dagmar RHLD 516 Miles And More 25916 4 68 
 4 531 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 90014 4 68 
 6 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 2 67,5 
 6 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 2 67,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Förster, Katrin RHLD 26504 Cheyennes Tejas Bailador X 27971 5 91 
 2 446 Brückner, Stephanie RHLD 12460 BB Colouredmisscocky X 27977 4 90,5 
 3 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 3 88 
 4 890 Borrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 2 87,5 
 5 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 1 85 

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 355 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 5 68 
 2 50 Röttgen, Karin RHLD 20189 Smartest Mia X 25012 4 67,5 
 3 509 Steiner, Larissa RHLD 27974 Golden Lucky Boy 28741 3 65,5 
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EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 6 68 
 2 112 Schreiner, Heike RHLD 13690 Chips Little Max 26379 5 66,5 
 3 461 Reufels, Dagmar RHLD 516 Miles And More 25916 4 66 
 4 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 3 65 
 5 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 2 64,5 
 6 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 1 64 

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 5 68,5 
 2 509 Steiner, Larissa RHLD 27974 Golden Lucky Boy 28741 4 67,5 
 3 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 3 65 

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Schreiner, Heike RHLD 13690 Chips Little Max 26379 5 
 2 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 4 
 3 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 3 
 4 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 2 
 5 531 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 90014 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 57 Leduc, Ingo RHLD 271 HK Ebonys Flashy Jac 21225 4 67 
 2 258 Krüger, Lisa RHLD 30887 Frostys Chexinic 32465 3 64,5 
 3 108 Gallhoff, Lisa RHLD 29239 SR Jewels Enterprise 31313 2 61,5 
 4 244 Hans, Jacqueline RHLD 27564 BR Holly Whiz Speed 29455 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: C Odenthal 
 1 329 Fries, Monika RHLD 26839 Amiable Friend de Klover Hill 28917 5 172 
 2 209 Wierig, Nicole RHLD 18967 Fancy Klassy Socks 15058 4 167 
 3 985 Vogel, Katrin RHLD 30971 Kims Awesome Quich 90024 3 153 
 4 895 Mebus, Eva RHLD 23002 JM Jewels Gonna Rein 29565 2 140 
 5 255 Schweitzer, Ute RHLD 30518 Specially Painted Bobo 32104 1 137 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 258 Krüger, Lisa RHLD 30887 Frostys Chexinic 32465 5 70 
 2 341 Bollen, Martina RHLD 28467 ERJ Solanosweetkiss 29361 4 67,5 
 2 666 Burbach, Alexandra RHLD 28802 SOS Mr Melody Whiz 29832 4 67,5 
 4 43 Brands, Eileen RHLD 29681 Sterling Sadie May 25239 2 67 
 5 281 Weichbrodt, Lea RHLD 27014 Bucks Taylor Chex 27645 1 66 
 5 413 Klüppelberg, Inka RHLD 11886 Unique Graycie Gun 32372 1 66 

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 438 Dörnen, Jana RHLD 25944 Ravenna 28234 5 69,5 
 2 258 Krüger, Lisa RHLD 30887 Frostys Chexinic 32465 4 69 
 3 57 Leduc, Ingo RHLD 271 HK Ebonys Flashy Jac 21225 3 68,5 
 4 666 Burbach, Alexandra RHLD 28802 SOS Mr Melody Whiz 29832 2 67,5 
 5 43 Brands, Eileen RHLD 29681 Sterling Sadie May 25239 1 67 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 896 Kemsies, Michelle NS/H 27534 Inviting Emily 25292 5 
 2 658 Müsch, Alexandra RHLD 24960 RR Lenas April 90022 4 
 3 553 Karp, Carina RHLD 28856 Akrido 23859 3 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 893 Höper, Anna-Carolin HES 29619 Lil`Babe 31139 6 68 
 2 896 Kemsies, Michelle NS/H 27534 Inviting Emily 25292 5 65,5 
 3 32 Förster, Michael RHLD 28379 Shorty The Coolman 26236 4 65 
 3 108 Gallhoff, Lisa RHLD 29239 SR Jewels Enterprise 31313 4 65 
 5 538 Dörnen, Jana RHLD 25944 Avick 26021 2 64,5 
 6 807 Schäfer, Stefan HES 27691 Gandalf 28340 1 64 
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EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 413 Klüppelberg, Inka RHLD 11886 Unique Graycie Gun 32372 7 58,5 
 2 108 Gallhoff, Lisa RHLD 29239 SR Jewels Enterprise 31313 6 54,5 
 3 192 Vest, Eva Maria RHLD 20841 SR Smart Spark 31273 5 54 
 4 258 Krüger, Lisa RHLD 30887 Frostys Chexinic 32465 4 52 
 5 666 Burbach, Alexandra RHLD 28802 SOS Mr Melody Whiz 29832 3 4,5 
 6 896 Kemsies, Michelle NS/H 27534 Inviting Emily 25292 2 51 
 7 538 Dörnen, Jana RHLD 25944 Avick 26021 1 50,5 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 192 Vest, Eva Maria RHLD 20841 SR Smart Spark 31273 6 
 2 228 Zappe, Tina RHLD 28785 Smart Lil Stranger 29906 5 
 3 426 Wölling, Cleo RHLD 26589 Suns N Roses 27476 4 
 4 666 Burbach, Alexandra RHLD 28802 SOS Mr Melody Whiz 29832 3 
 5 413 Klüppelberg, Inka RHLD 11886 Unique Graycie Gun 32372 2 
 5 788 Roland, Charline WSTF 23990 Alf Chabater John 23791 2 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 240 Mauel, Cora Lucy RHLD 21726 Chips Cheeky Surprise 12227 5 67,5 
 2 166 Mühr, Vivika RHLD 28290 Lady Lynx Enterprise 29171 4 67 
 3 187 Heuser, Johanna RHLD 27985 Dun Its Rocks 25520 3 62 
 4 244 Hans, Jacqueline RHLD 27564 BR Holly Whiz Speed 29455 2 60 

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 303 Grad, Katharina RHLD 28042 Collin Gotta Gun 31027 5 66,5 
 2 240 Mauel, Cora Lucy RHLD 21726 Chips Cheeky Surprise 12227 4 66 
 3 166 Mühr, Vivika RHLD 28290 Lady Lynx Enterprise 29171 3 65,5 
 4 459 Ramm, Rebecca RHLD 27563 GW Roosters star 28174 2 65 
 4 710 Skambracks, Miriam RHLD 29050 Nazrat Kossack 21189 2 65 
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EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 129 Botter, Florence RHLD 24148 LM Mr. San Leo 22135 4 86 
 2 318 Schumacher, Alina RHLD B 24944 MRQ Gochex Dizzone Out 25893 3 83 
 3 303 Grad, Katharina RHLD 28042 Collin Gotta Gun 31027 2 82 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 459 Ramm, Rebecca RHLD 27563 GW Roosters star 28174 5 69,5 
 2 303 Grad, Katharina RHLD 28042 Collin Gotta Gun 31027 4 69 
 3 318 Schumacher, Alina RHLD B 24944 MRQ Gochex Dizzone Out 25893 3 68 
 4 240 Mauel, Cora Lucy RHLD 21726 Chips Cheeky Surprise 12227 2 66 
 5 129 Botter, Florence RHLD 24148 LM Mr. San Leo 22135 1 65 
 5 710 Skambracks, Miriam RHLD 29050 Nazrat Kossack 21189 1 65 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 303 Grad, Katharina RHLD 28042 Collin Gotta Gun 31027 5 53,5 
 2 459 Ramm, Rebecca RHLD 27563 GW Roosters star 28174 4 52,5 
 3 129 Botter, Florence RHLD 24148 LM Mr. San Leo 22135 3 52 
 3 240 Mauel, Cora Lucy RHLD 21726 Chips Cheeky Surprise 12227 3 52 
 5 187 Heuser, Johanna RHLD 27985 Dun Its Rocks 25520 1 51 
 5 710 Skambracks, Miriam RHLD 29050 Nazrat Kossack 21189 1 51 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 459 Ramm, Rebecca RHLD 27563 GW Roosters star 28174 5 
 2 240 Mauel, Cora Lucy RHLD 21726 Chips Cheeky Surprise 12227 4 
 3 187 Heuser, Johanna RHLD 27985 Dun Its Rocks 25520 3 
 4 303 Grad, Katharina RHLD 28042 Collin Gotta Gun 31027 2 
 5 318 Schumacher, Alina RHLD B 24944 MRQ Gochex Dizzone Out 25893 1 
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EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 622 Wahl, Laura RHLD 28040 Stallone Twares Hank 31325 5 
 2 540 Twarock, Beate NS/H 26356 Luise 26739 4 
 3 106 Bernhard, Sandra RHLD 27379 Kalle 31249 3 
 4 546 Elksnat, Anna-Lena RHLD 28832 Mirandus 31436 2 
 5 612 Liebrenz, Annika RHLD 30939 Buddy 32521 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 399 Kahl, Stefan RHLD 30560 Smart Lil Stranger 29906 7 69,5 
 2 901 Michel-Wolff, Stephanie WSTF 24307 Tiark Smokin Sheza 29818 6 66,5 
 3 885 Thiel, Linda RHLD 30931 Knee Lenght Boots 32485 5 66 
 4 126 Preier, Nancy RHLD 28817 Lonely Playboy 30939 4 65,5 
 5 79 Speer, Yvonne RHLD 29328 Hb Special Red Cat 28915 3 65 
 6 354 Wagener, Christian RHLD 30891 Taco De Luna 12345 2 64,5 
 6 467 Schmitz, Janine RHLD 30906 Sheela 32468 2 64,5 

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 28 
 Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 612 Liebrenz, Annika RHLD 30939 Buddy 32521 10 68,5 
 2 116 Vogt, Julia RHLD 27773 Magnum Coolman Chex 29118 9 68 
 2 876 Brinkmann, Jannika RHLD 28910 A Clark Joke 32618 9 68 
 4 462 Reufels, Lutz RHLD 1462 Smart Sly 8347 7 67,5 
 5 432 Alhelm, Sandra RHLD 22239 Little Chubby Chops 11661 6 67 
 5 524 Grumann, Linda RHLD 21180 Bijou 23684 6 67 
 5 606 Lorenz, Andrea RHLD 28755 Jac Break Out 23680 6 67 
 8 885 Thiel, Linda RHLD 30931 Knee Lenght Boots 32485 3 66,5 
 9 332 Schneider, Nadine RHLD 27018 QB Mr San Diego 31426 2 66 
 10 98 Klein, Miriam RHLD 30950 Notre Dayna 27193 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Speer, Yvonne RHLD 29328 Hb Special Red Cat 28915 7 70 
 2 622 Wahl, Laura RHLD 28040 Stallone Twares Hank 31325 6 69 
 3 892 Schneider, Anne HES 22934 Docs Classic Boy 20425 5 68 
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EWU-Turnier: C Odenthal 
 4 606 Lorenz, Andrea RHLD 28755 Jac Break Out 23680 4 67,5 
 4 612 Liebrenz, Annika RHLD 30939 Buddy 32521 4 67,5 
 6 524 Grumann, Linda RHLD 21180 Bijou 23684 2 67 
 7 540 Twarock, Beate NS/H 26356 Luise 26739 1 66 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 31 
 Anz. Platzierungen: 11 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Schirmer, Vanessa RHLD 29333 PG`s Sonny Dee 30732 11 65 
 2 622 Wahl, Laura RHLD 28040 Stallone Twares Hank 31325 10 61,5 
 3 354 Wagener, Christian RHLD 30891 Taco De Luna 12345 9 59 
 4 524 Grumann, Linda RHLD 21180 Bijou 23684 8 58 
 5 523 Marczinkowski, Tanja RHLD 20444 Macintosh 26009 7 57,5 
 6 93 Pilger, Angela RHLD 27968 HL Havanna 28710 6 57 
 7 79 Speer, Yvonne RHLD 29328 Hb Special Red Cat 28915 5 56 
 7 612 Liebrenz, Annika RHLD 30939 Buddy 32521 5 56 
 9 307 Mogk, Annette RHLD 30877 Don Diego de la Vega 32463 3 55,5 
 9 901 Michel-Wolff, Stephanie WSTF 24307 Tiark Smokin Sheza 29818 3 55,5 
 11 332 Schneider, Nadine RHLD 27018 QB Mr San Diego 31426 1 55 
 11 540 Twarock, Beate NS/H 26356 Luise 26739 1 55 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 622 Wahl, Laura RHLD 28040 Stallone Twares Hank 31325 8 
 2 28 Schirmer, Vanessa RHLD 29333 PG`s Sonny Dee 30732 7 
 3 332 Schneider, Nadine RHLD 27018 QB Mr San Diego 31426 6 
 4 612 Liebrenz, Annika RHLD 30939 Buddy 32521 5 
 5 307 Mogk, Annette RHLD 30877 Don Diego de la Vega 32463 4 
 6 93 Pilger, Angela RHLD 27968 HL Havanna 28710 3 
 7 524 Grumann, Linda RHLD 21180 Bijou 23684 2 
 8 875 Reufels, Lutz RHLD 1462 Miles And More 25916 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 456 Dornbusch, Johanna RHLD 31120 Jay Jay Sugar 8613 4 65 
 2 272 Schroers, Lisa RHLD 30815 I Am Eliza Quixote 32274 3 64 
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EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Bernhard, Sandra RHLD 27379 Kalle 31249 5 66,5 
 2 546 Elksnat, Anna-Lena RHLD 28832 Mirandus 31436 4 66 
 3 204 Hoffmann, Monja RHLD 29026 Turbo Booster Whiz 30041 3 65,5 
 4 456 Dornbusch, Johanna RHLD 31120 Jay Jay Sugar 8613 2 65 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 546 Elksnat, Anna-Lena RHLD 28832 Mirandus 31436 5 65 
 2 106 Bernhard, Sandra RHLD 27379 Kalle 31249 4 64 
 3 428 Kessler, Wiebke RHLD 28798 Amigo 29718 3 63,5 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 429 Hoffmann, Monja RHLD 29026 Hopkins 32617 5 57 
 2 546 Elksnat, Anna-Lena RHLD 28832 Mirandus 31436 4 56,5 
 3 456 Dornbusch, Johanna RHLD 31120 Jay Jay Sugar 8613 3 55,5 
 4 257 Wiedenhoff, Lisa RHLD 28850 BE Cherokee Dunit 32319 2 50,5 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 546 Elksnat, Anna-Lena RHLD 28832 Mirandus 31436 5 
 2 272 Schroers, Lisa RHLD 30815 I Am Eliza Quixote 32274 4 
 3 456 Dornbusch, Johanna RHLD 31120 Jay Jay Sugar 8613 3 
 4 257 Wiedenhoff, Lisa RHLD 28850 BE Cherokee Dunit 32319 2 
 5 106 Bernhard, Sandra RHLD 27379 Kalle 31249 1 

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 985 Vogel, Katrin RHLD 30971 Kims Awesome Quich 90024 5 67 
 2 147 Textoris, Nicole RHLD 30294 HF Boon Doc Sparks 90009 4 66,5 
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 3 897 Sadrinna, Kristin 90022 Himowi 90018 3 65,5 
 4 528 Schneider, Stephanie 90013 Chili 90011 2 65 
 5 557 Lutter, Sandra RHLD 30255 Windlicht 26471 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Niederprüm, Lisa RLP 28526 Joe 31336 5 67,5 
 2 415 Schmick, Alina 90019 HR Smart Playboy 90016 4 67 
 3 147 Textoris, Nicole RHLD 30294 HF Boon Doc Sparks 90009 3 62,5 
 4 985 Vogel, Katrin RHLD 30971 Kims Awesome Quich 90024 2 62 
 5 898 Noelle, Aileen 90023 My Nicletto 90019 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Niederprüm, Lisa RLP 28526 Joe 31336 6 
 2 415 Schmick, Alina 90019 HR Smart Playboy 90016 5 
 3 985 Vogel, Katrin RHLD 30971 Kims Awesome Quich 90024 4 
 4 369 Zimmer, Kirstin RHLD 30706 Miss Indy Jones 90010 3 
 5 552 Heilmann, Mira 90026 MM Fee 90021 2 
 6 147 Textoris, Nicole RHLD 30294 HF Boon Doc Sparks 90009 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 415 Schmick, Alina 90019 HR Smart Playboy 90016 5 
 2 897 Sadrinna, Kristin 90022 Himowi 90018 4 
 3 528 Schneider, Stephanie 90013 Chili 90011 3 
 4 557 Lutter, Sandra RHLD 30255 Windlicht 26471 2 
 5 552 Heilmann, Mira 90026 MM Fee 90021 1 

Ergebnisliste: LK 5B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 608 Esser, Maya 90027 Shalan 90023 4 64,5 
 2 404 Hoffmann, Sara 90018 Hopkins 32617 3 64 
 3 610 Kimmerle, Isabella 90016 Olenas Rising Star 18448 2 63,5 
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EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 610 Kimmerle, Isabella 90016 Olenas Rising Star 18448 4 68 
 2 608 Esser, Maya 90027 Shalan 90023 3 66 
 3 819 Strumpf, Annika 90020 Skyline D. 8175 2 58 
 4 404 Hoffmann, Sara 90018 Hopkins 32617 1 53 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 610 Kimmerle, Isabella 90016 Olenas Rising Star 18448 5 49 
 2 404 Hoffmann, Sara 90018 Hopkins 32617 4 47,5 
 3 808 Kempers, Denissa 90001 Chexy Jane 90001 3 47 
 4 819 Strumpf, Annika 90020 Skyline D. 8175 2 44,5 
 5 608 Esser, Maya 90027 Shalan 90023 1 44 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 610 Kimmerle, Isabella 90016 Olenas Rising Star 18448 4 
 2 808 Kempers, Denissa 90001 Chexy Jane 90001 3 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Best Ages LK 3 - 5A Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 309 Klee, Gerhild RHLD 12524 Dawson Gray 25094 70,5 
 2 183 Ritterbach, Cornelia RHLD 17916 Hot Spot Quincy 27640 70 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Best Ages Trail LK 3 - 5A Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 309 Klee, Gerhild RHLD 12524 Dawson Gray 25094 69,5 
 2 183 Ritterbach, Cornelia RHLD 17916 Hot Spot Quincy 27640 68 
 3 895 Mebus, Eva RHLD 23002 JM Jewels Gonna Rein 29565 67,5 
 4 139 Nassenstein, Petra RHLD 28797 TL Cherokees Ester 25371 67 
 5 894 Mebus, Dieter RHLD 30510 JM Mister Perfect 26292 64 
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EWU-Turnier: C Odenthal 
 6 529 Kandel, Birgit RHLD 24208 Primavera Estrella 16874 63,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Best Ages WHS LK 3 - 5A Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 309 Klee, Gerhild RHLD 12524 Dawson Gray 25094 49,5 
 2 895 Mebus, Eva RHLD 23002 JM Jewels Gonna Rein 29565 48,5 
 3 894 Mebus, Dieter RHLD 30510 JM Mister Perfect 26292 48 
 4 529 Kandel, Birgit RHLD 24208 Primavera Estrella 16874 47,5 
 5 183 Ritterbach, Cornelia RHLD 17916 Hot Spot Quincy 27640 47 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Best Ages WPL LK 3 - 5A Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 183 Ritterbach, Cornelia RHLD 17916 Hot Spot Quincy 27640 
 2 309 Klee, Gerhild RHLD 12524 Dawson Gray 25094 
 3 529 Kandel, Birgit RHLD 24208 Primavera Estrella 16874 
 4 894 Mebus, Dieter RHLD 30510 JM Mister Perfect 26292 
 5 895 Mebus, Eva RHLD 23002 JM Jewels Gonna Rein 29565 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse WHS Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 200 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Goldy 90017 52,5 
 2 658 Müsch, Alexandra RHLD 24960 RR Lenas April 90022 52 
 3 722 Michels, Silke RHLD 26641 Okies Little Lion 32614 51 
 4 533 Klee, Alyssa-Sandrine RHLD 27544 Lennys Steppin Jac 90015 50,5 
 5 814 Rothe, Lisa 90005 HH Hypnotic 90004 49,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 533 Klee, Alyssa-Sandrine RHLD 27544 Lennys Steppin Jac 90015 69,5 
 2 234 Rechermann, Nicole RHLD 15719 Whiz From Heaven 30658 69 
 3 157 Heppe, Katja RHLD 24194 TL Cherokees Redcloud 29574 68,5 
 4 814 Rothe, Lisa 90005 HH Hypnotic 90004 67,5 
 5 658 Müsch, Alexandra RHLD 24960 RR Lenas April 90022 56 
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EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 3 817 Miedel, Janina 90010 All About Nando 90008 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Horsemanship Erwachsene Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 2 651 Mardey, Lisa 90012 HH Hypnotic 90004 
 3 818 Gesenberg, Anna 90011 All About Nando 90008 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 651 Mardey, Lisa 90012 HH Hypnotic 90004 66,5 
 2 818 Gesenberg, Anna 90011 All About Nando 90008 64,5 

Ergebnisliste: WT  Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 560 Fausten, Felicitas 90015 Tom Dooley 22760 
 4 600 Schiefer, Linus RHLD 30068 Jonas 26058 

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 560 Fausten, Felicitas 90015 Tom Dooley 22760 
 2 868 von Wolf, Anouk 90029 Gino 90027 
 4 600 Schiefer, Linus RHLD 30068 Jonas 26058 

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 3 560 Fausten, Felicitas 90015 Tom Dooley 22760 28 
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